
令和５年４月吉日 
 
八尾商工会議所青年部ＯＢ・ＯＧ各位 

八尾商工会議所青年部 
会 長   前田 一章 

 
 
創立３５周年記念式典並びに祝賀会のご案内 

 
謹啓 桜花の候、ＯＢ・ＯＧ各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、八尾商工会議所青年部事業運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、八尾商工会議所青年部創立３５周年記念式典並びに祝賀会を下記のとおり開催

致したくご案内申し上げます。 
 時節柄、公私何かとご多用とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げ

ます。 
謹白 

  
記 

 
創立３５周年記念式典並びに祝賀会 

     日 時   令和５年１１月３日（金） 
           午後５時～ 
     場 所   ホテル日航大阪５階 鶴の間 
     会 費   未定 

以上 
 


